3:1Order tel: 08-580 206 30  Fax: 08-580 206 39  e-mail: sales@kablema.se  www.kablema.se
Ändhylsor
Allmän information 2
Isolerade ändhylsor 0,25 - 35 mm² 3
Isolerade TWIN-ändhylsor 2 x 0,5 - 16 mm² 4
Oisolerade ändhylsor 0,25 - 35 mm² 5
Allmän information 6
Isolerade ändhylsor 0,14 - 35 mm² 7

B
IK
O
Kapitel 3.book  Page 2  Wednesday, October 26, 2005  2:51 PM
Ändhylsor 0,14 - 50 (185 mm²)
3:3Order tel: 08-580 206 30  Fax: 08-580 206 39  e-mail: sales@kablema.se  www.kablema.se
Isolerade ändhylsor 0,25 - 35 mm²
Data: Cu, förtent,  isolation av nylon (PA), färgkod W.
d L
L 1
mm² Best nr L L1 d s
0,25 KA0,25-6ETW 10 6 1,9 8
0,34 KA0,34-8ETW 12 8 1,9 8
0,5 KA0,5-6ETW 12 6 2,3 8
KA0,5-8ETW 14 8 2,3 10
KA0,5-10ETW 16 10 2,3 12
0,75 KA0,75-6ETW 12 6 2,5 8
KA0,75-8ETW 14 8 2,5 10
KA0,75-10ETW 16 10 2,5 12
KA0,75-12ETW 18 12 2,5 14
1 KA1-6ETW 12 6 3.0 8
KA1-8ETW 14 8 3,0 10
KA1-10ETW 16 10 3,0 12
KA1-12ETW 18 12 3,0 14
1,5 KA1,5-8ETW 14 8 3.5 10
KA1,5-10ETW 16 10 3,5 12
KA1,5-18ETW 18 12 3,5 20
2,5 KA2,5-8ETW 14 8 4,2 10
KA2,5-12ETW 18 12 4,2 14
KA2,5-18ETW 24 18 4,2 20
4 KA4-10ETW 17 10 4,8 12
KA4-12-ETW 20 12 4,8 14
KA4-18ETW 26 18 4,8 20
6 KA6-12ETW 20 12 6,2 14
KA6-18ETW 26 18 6,2 20
10 KA10-12ETW 22 12 7,6 14
KA10-18ETW 28 18 7,6 20
16 KA16-12ETW 24 12 8,8 14
KA16-18ETW 28 18 8,8 20
25 KA25-16ETW 28 16 11,2 18
KA25-22ETW 35 22 11,2 24
35 KA35-16ETW 30 16 12,7 18
KA35-25ETW 39 25 12,7 27

Ändhylsor 0,14 - 50 (185 mm²)
3:4 Order tel: 08-580 206 30  Fax: 08-580 206 39  e-mail: sales@kablema.se  www.kablema.se
Isolerade TWIN-ändhylsor 2 x 0,5 - 16 mm²
Data: Cu, förtent, nylon (PA), färgkod W, avsedd för 2 parallella ledare.
D
d
L
H
L 1
Area område, mm² Best nr
mm
L L1 d D H s St/pack
2x0,5 KA0,5-8ETW2 15 8 1,5 4,7 2,5 10 500
2x0,75 KA0,75-8ETW2 15 8 1,8 5,0 2,8 10 500
2x1 KA1-8ETW2 15 8 2,05 5,4 3,4 10 500
KA1-10ETW2 17 10 2,05 5,4 3,4 12 500
2x1,5 KA1,5-8ETW2 16 8 2,3 6,6 3,6 10 500
KA1,5-10ETW2 20 12 2,3 6,6 3,6 14 500
2x2,5 KA2,5-10ETW2 18,5 10 2,8 7,8 4,2 12 500
KA2,5-13ETW2 21,5 13 2,8 7,8 4,2 15 500
2x4 KA4-12ETW2 23 12 3,7 8,8 4,9 14 500
2x6 KA6-14ETW2 26 14 4,8 10,0 6,9 16 500
2x10 KA10-14ETW2 26,5 14 6,4 12,8 7,6 16 100
2x16 KA16-14ETW2 31,5 14 8,3 18,6 9,6 16 100
s = avisoleringslängd
3.
 Ä
n
dh
yl
so
r
/
A
B
IK
O
Kapitel 3.book  Page 4  Wednesday, October 26, 2005  2:51 PM
Ändhylsor 0,14 - 50 (185 mm²)
3:5Order tel: 08-580 206 30  Fax: 08-580 206 39  e-mail: sales@kablema.se  www.kablema.se
Oisolerade ändhylsor 0,5 - 35 mm²
Data: Cu, förtent.
d L
mm² Best nr
mm
L d s St/pack
0,5 KB0,5-6ET 6 1,0 6 1000
KB0,5-8ET 8 1,0 8 1000
KB0,5-10ET 10 1,0 10 1000
0,75 KB0,75-6ET 6 1,2 6 1000
KB0,75-8ET 8 1,2 8 1000
KB0,75-10ET 10 1,2 10 1000
1 KB1-6ET 6 1,4 6 1000
KB1-8ET 8 1,4 8 1000
KB1-10ET 10 1,4 10 1000
KB1-12ET 12 1,4 12 1000
1,5 KB1,5-8ET 8 1,7 8 1000
KB1,5-10ET 10 1,7 10 1000
KB1,5-18ET 18 1,7 18 1000
2,5 KB2,5-8ET 8 2,2 8 1000
KB2,5-12ET 12 2,2 12 1000
KB2,5-18ET 18 2,2 18 1000
4 KB4-10ET 10 2,8 10 500
KB4-12ET 12 2,8 12 500
KB4-18ET 18 2,8 18 500
6 KB6-12ET 12 3,5 12 250
KB6-18ET 18 3,5 18 250
10 KB10-12ET 12 4,5 12 250
KB10-18ET 18 4,5 18 250
16 KB16-12ET 12 5,8 12 250
KB16-18ET 18 5,8 18 250
25 KB25-16ET 16 7,3 16 250
KB25-22ET 22 7,3 22 250
35 KB35-16ET 16 8,3 16 250
KB35-25ET 25 8,3 25 250

Isolerade ändhylsor 0,14 - 35 mm²
Data: Cu 99,95%, förtenta Cu/Sn, isolation av polypropen, mått enl DIN46228, färgkod W.
mm²
Kat
nr E-nr d L1 L s
St/
pack
0,14 A0,14-6ET 2,0 6 10,5 8 100
0,25 A0,25-6ET 0823102 2,0 6 10,5 8 100
0,5 A0,5-6ET 0823106 2,5 6 11,5 8 100
A0,5-8ET 0823108 2,5 8 13,5 10 100
A0,5-10ET 0823110 2,5 10 15,5 12 100
0,75 A0,75-6ET 0823114 2,8 6 12,0 8 100
A0,75-8ET 0823116 2,8 8 14,0 10 100
A0,75-10ET 0823118 2,8 10 16,0 12 100
A0,75-12ET 0823120 2,8 12 18,0 14 100
1 A1-6ET 0823124 3,0 6 12,5 8 100
A1-8ET 0823126 3,0 8 14,5 10 100
A1-10ET 0823128 3,0 10 16,5 12 100
A1-12ET 0823130 3,0 12 18,5 14 100
1,5 A1,5-8ET 0823134 3,4 8 14,5 10 100
A1,5-10ET 0823136 3,4 10 16,5 12 100
A1,5-18ET 0823140 3,4 18 24,5 20 100
2,5 A2,5-8ET 0823144 4,2 8 15,0 10 100
A2,5-12ET 0823300 4,2 12 19,0 14 100
A2,5-18ET 0823152 4,2 18 25,0 20 100
4 A4-10ET 0823156 4,8 10 17,5 12 100
A4-12ET 0823158 4,8 12 20,0 14 100
A4-18ET 0823160 4,8 18 26,0 20 100
6 A6-12ET 0823166 6,2 12 20 14 100
A6-18ET 0823170 6,2 18 26 20 100
10 A10-12ET 0823174 7,5 12 21 14 100
A10-18ET 0823178 7,5 18 27 20 100
16 A16-12ET 0823180 8,8 12 23 14 100
A16-18ET 0823184 8,8 18 29 20 100
25 A25-16ET 0823188 11,0 16 29 18 50
A25-22ET 0823192 11,0 22 35 24 50

SS
Kapitel 3.book  Page 7  Wednesday, October 26, 2005  2:51 PM
Ändhylsor 0,14 - 50 (185 mm²)
3:8 Order tel: 08-580 206 30  Fax: 08-580 206 39  e-mail: sales@kablema.se  www.kablema.se
Isolerade ändhylsor 1,5 - 16 mm²
för kortslutningssäkra ledare
 Data: Cu 99,95%, förtenta Cu/Sn, isolation av polypropen, mått enl DIN46228 (ej
isolation), färgkod DIN.
Isolerade TWIN-ändhylsor 2 x 0,5 - 2 x 10 mm²
Data: Cu 99,95%, förtenta Cu/Sn, isolation av polypropen, färgkod och mått
enl DIN 46228.
mm² Kat. nr.
mm
d L1 L S St/pack
1,5 A1,5-8ETDXL 6,9 8 17,5 11 100
A1,5-10ETDXL 6,9 10 19,5 13 100
2,5 A2,5-8ETDXL 7,8 8 17,5 11 100
A2,5-12ETDXL 7,8 12 21,5 15 100
4 A4-10ETDXL 7,8 10 19,5 13 100
6 A6-12ETDXL 8,3 12 23 15 100
10 A10-12ETDXL 9,8 12 24 15 100
16 A16-12ETDXL 12 12 25,5 15 100
s = avisoleringlsängd
mm² Kat nr E-nr
mm
d H/D L1 L s
St/
pack
2 x 0,5 A0,5-8ET2 0823302 1,5 2,3/4,5 8 15,0 10 100
2 x 0,75 A0,75-8ET2 0823304 1,8 2,6/5,1 8 15,0 10 100
A0,75-10ET2 0823306 1,8 2,6/5,1 10 17,0 12 100
2 x 1 A1-8ET2 0823308 2,0 3,0/5,1 8 15,0 10 100
A1-10ET2 0823310 2,0 3,0/5,1 10 17,0 12 100
2 x 1,5 A1,5-8ET2 0823312 2,3 3,5/6,4 8 16,0 10 100
A1,5-12ET2 0823314 2,3 3,5/6,4 12 20 14 100
2 x 2,5 A2,5-10ET2 0823316 2,9 4,0/7,5 10 18,5 12 100
A2,5-13ET2 0823318 2,9 4,0/7,5 13 21,5 15 100
2 x 4 A4-12ET2 0823320 3,8 4,9/8,6 12 23 14 100
2 x 6 A6-14ET2 0823322 4,6 5,8/9,6 14 25 16 100
2 x 10 A10-14ET2 0823324 6,5 7,0/12,6 14 26 16 100
s = avisoleringlängd
* Använd verktygsuttag som ligger närmast summaarean i hylsan.
Använd Elpress kontaktpressningsverktyg till ovanstående förbindningar enligt anvisningar i kapitel 7.
3.

0,5 B0,5-6ET 0823206 1 6 6 1000
B0,5-8ET 0823208 1 8 8 1000 1
0,75 B0,75-6ET 0823214 1,2 6 6 1000
B0,75-8ET 0823216 1,2 8 8 1000 1
B0,75-10ET 0823218 1,2 10 10 1000
1 B1-6ET 0823224 1,4 6 6 1000
B1-8ET 0823226 1,4 8 8 1000 1
B1-10ET 0823228 1,4 10 10 1000
B1-12ET 0823230 1,4 12 12 1000 1
1,5 B1,5-7ET 0823234 1,7 7 7 1000
B1,5-10ET 0823236 1,7 10 10 1000
B1,5-12ET 0823238 1,7 12 12 1000
2,5 B2,5-7ET 0823244 2,2 7 7 1000
B2,5-10ET 0823246 2,2 10 10 1000
B2,5-12ET 0823248 2,2 12 12 1000
B2,5-15ET 0823250 2,2 15 15 1000 1
4 B4-9ET 0823256 2,8 9 9 1000
B4-12ET 0823258 2,8 12 12 1000
6 B6-10ET 0823264 3,5 10 10 250
B6-12ET 0823266 3,5 12 12 250
B6-15ET 0823268 3,5 15 15 250
10 B10-12ET 0823274 4,5 12 12 250
B10-15ET 0823276 4,5 15 15 250
B10-18ET 0823278 4,5 18 18 250
16 B16-12ET 0823280 5,8 12 12 250
B16-15ET 0823282 5,8 15 15 250
B16-18ET 0823284 5,8 18 18 250
25 B25-12ET 0823286 7,3 12 12 250 1
B25-15ET 0823288 7,3 15 15 250
B25-18ET 0823290 7,3 18 18 250
B25-25ET 0823292 7,3 25 25 100
35 B35-18ET 8,3 18 18 100
B35-25ET 0823296 8,3 25 25 100
50 B50-18ET 0823298 10,3 18 18 100
s = avisoleringslängd